Камчатский край

Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Усть-Камчатского  муниципального  района

  09.02.2016 №_53_
п. Усть-Камчатск

	О признании утратившим силу постановления администрации Усть-Камчатского муниципального района от 23.03.2010 № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для целей, не связанных со строительством»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Камчатского муниципального района от 23.03.2010 № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для целей, не связанных со строительством».
2. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом, вопросам территориального планирования и строительства администрации Усть-Камчатского муниципального района И.В. Фелендюка.
Глава администрации

Усть-Камчатского

муниципального района

             А.Е. Потеряхин